                                                                               Приложение № 1

                                                                               к распоряжению  администрации 

                                                                               Трубникоборского сельского поселения                                                                            

                                                                               Тосненского района Ленинградской области

                                                                               от 21.02.2014 № 3-р
План
 привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно- спасательных работ на территории Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
	№

п/п
	Предприятия, от которых привлекаются люди и техника
	Силы и средства, привлекаемые для создания мобильного отряда



	
	
	Кол-ва рабочей силы
	Авто

бусы
	Мотопом

пы
	Автомо

били
	Авто

мобили с цисцерной
	Тракторы
	Экскава

торы
	Бульдо

зеры

	1.
	ООО «СП»Восход»
	31
	
	
	
	2
	2
	2
	1

	2.
	ЗАО

«Агротехника»
	7
	
	
	1
	
	1
	
	

	2.
	Трубникобор

ская общеобразова

тельная школа
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	3.
	Администрация Трубникобор

ского сельского поселения
	2
	
	
	2
	
	
	
	


ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.02.2014 №  3 - р.
Об утверждении плана привлечения сил и средств для
тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ

на территории Трубникоборского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

     В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21.12.1994 № 69 ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2007 № 417 «Об утверждении Правил пожарной безопасности в лесах», с целью создания условий для успешного предупреждения и тушения пожаров и возгораний на территории муниципального образования Трубникоборского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области.
1. Утвердить план привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно- спасательных работ на территории Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение1)

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                   С. А. Шейдаев

